2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 161
XLVIII сессия                                                                                              IVсозыва

26 апреля 2022 года                                                                          пос. Таманский
О внесении изменений в решение LVII сессии III созыва

 Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от

14 декабря 2017 года № 234 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»  руководствуясь Уставом  Новотаманского  сельского  поселения Темрюкского  района, в целях приведения  муниципальных  правовых  актов  в соответствие с действующим законодательством,  Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района   р е ш и л:

1. Внести  в решение LVII сессии III созыва Совета Новотаманского сельского поселения Темрюкского района от 14 декабря 2017 года № 234 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) наименование раздела 1 приложения «Реестр муниципальных должностей  и Реестр должностей муниципальной службы администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»  изложить в новой редакции:  «1. Реестр муниципальных должностей».;
2) подпункт 1) пункта 1.1. изложить в новой редакции

«1) - глава поселения;

- председатель Совета поселения;

- заместитель председателя Совета поселения;

- председатель комитета (комиссии) Совета поселения;

- депутат Совета поселения.»

3) раздел 2 «Наименование должностей муниципальной службы  администрации Новотаманского сельского поселения  Темрюкского района» дополнить подпунктом  4) следующего содержания: «4) специалист  1 категории»;

4) раздел 3 «Реестр должностей муниципальной службы» дополнить пунктом 3.2.4 следующего содержания «3.2.4 младшие должности муниципальной службы: 1) специалист 1 категории.»
2. Общему отделу администрации Новотаманского  сельского  поселения  Темрюкского  района (Золотарева) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на сайте Новотаманского  сельского поселения Темрюкского района.
3. Решение «О внесении изменений в решение LVII сессии III созыва Совета  Новотаманского  сельского  поселения  Темрюкского  района  от 14 декабря 2017 года № 234 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы администрации Новотаманского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава Новотаманского

сельского  поселения

Темрюкского района

_____________ Н.Н. Черняев

« 26 » апреля 2022 года

	Председатель Совета

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района

____________ М.И. Филенкова

« 26 » апреля 2022 года